
Писмото се издава в 1 /един/ екземпляр за класиране в УАССО. На адресата се изпраща чрез АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

18.7.2023 г.

X СОА23-ВК08-9558-[1]/18.0...
ИЗХ. РЕГ. №

                                          

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

НА РЕГ. № СОА23-ВК08-9558/04.07.2023г.

Относно: Именуване на ДГ № 131

С Т А Н О В И Щ Е
ОТ

МИРОСЛАВ БОРШОШ – ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА,
НАПРАВЛЕНИЕ „КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И МЛАДЕЖКИ

ДЕЙНОСТИ“

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

В Столична община е представен доклад с рег. № СОА23-ВК08-9558/04.07.2023 г.
от г-н Димитър Божилов, кмет на район „Триадица“, за именуване на ДГ № 131, в ж.к.
„Манастирски ливади, ул. Флора №17.

Изразявам положително становище по законосъобразност относно доклада и
проекта на решение на кмета на район „Триадица“.

С УВАЖЕНИЕ,
18.7.2023 г.

X МИРОСЛАВ БОРШОШ
ЗАМЕСТНИК-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Miroslav Laslo Borshosh

Съгласувал чрез АИССО:
Мария Минчева – директор на дирекция „Образование“
Изготвил чрез АИССО:
Стефана Дечева – главен експерт в дирекция „Образование“, 17.07.2023 г.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН „ТРИАДИЦА“

София; ул. „Алабин“ № 54            e-mail: triaditza@triaditza.org
тел.: 02 8054 101, факс: 02 981 17 91, 02 8054 115                   www.triaditza.org

Електронен документ, подписан с електронен подпис. Писмото съдържа интегрирани файлови приложения във
формат .doc и .pdf. Писмото се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС.

Възстановим подпис

X РТР23-ВК08-1898/04.07.20...

                                           

ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
УЛ. “МОСКОВСКА” № 33
ГР. СОФИЯ

ДОКЛАД
ОТ

ДИМИТЪР БОЖИЛОВ – КМЕТ НА РАЙОН “ТРИАДИЦА”

ОТНОСНО: Именуване на детска градина

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

Представям Ви настоящия доклад във връзка необходимостта от именуване на ДГ № 131 в
ж.к. „Манастирски ливади – Изток“.

В СО Район „Триадица“ е постъпил доклад от Камелия Спасова-Котева, директор на
детска градина № 131, ж.к. „Манастирски ливади“, ул. „Флора“ № 17 относно избор на име на
детска градина № 131. В същия е посочено, че на първото заседание на педагогическия съвет на
детската градина, проведено на 11.04.2023 г. в присъствието на представители на Обществения
съвет и Родителския актив е избрано единодушно името „Флора“ за име на детска градина №
131. Като аргументи за избора са посочени, че детската градина се намира именно на улица
„Флора“ и на територията на Столична община към момента няма детско заведение с това име.
СО Район „Триадица“ не възразява за така избраното име.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

РАЙОН „ТРИАДИЦА“ 
София; ул. „Алабин“ № 54            e-mail: triaditza@triaditza.org 
тел.: 02 8054 101, факс: 02 981 17 91, 02 8054 115                   www.triaditza.org  
 

 
Електронен документ, подписан с електронен подпис. Писмото съдържа интегрирани файлови приложения във 

формат .doc и .pdf. Писмото се изпраща на адресата чрез АИССО/СЕОС. 
 

Детска градина № 131 с адрес в гр. София, ул. „Флора“ № 17 разполага с КИ 
68134.1006.1722, открита е със заповед на Кмета на Столична община № СОА22-РД09-
2036/18.11.2022 г. и е започнала работа в началото на 2023 г.  

 
Във връзка с горното, приложено Ви изпращам: 

1. Доклад от директора на детска градина № 131 
2. Заповед на Кмета на Столична община 
3. Проекторешение за именуване на улица. 

 
 

Доклад от 
директора на детска градина № 131.pdf       

Заповед на Кмета 
на Столична община.pdf        

Именуване нова 
ДГ - Проекторешение.doc 

 
 
С УВАЖЕНИЕ,  

Възстановим подпис

X Димитър Божилов
КМЕТ НА СО-РАЙОН "ТРИАДИЦА"

Подписано от: DIMITAR PETROV BOZHILOV  
 
Съгласувал: Николай Недялков, секретар на СО Район „Триадица“ – чрез АИССО 
 
Изготвил: София Вачева, ст. юрисконсулт в отдел „ПНОЧР“ – чрез АИССО 



ПРОЕКТ!

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____
на Столичния общински съвет

от _________ 2023 година
ЗА: Именуване на детска градина на територията на СО Район „Триадица“

На основание чл.21, ал.1, т.18 и ал. 2 от Закона за местно самоуправление и местна
администрация и на основание чл. 2, ал. 1, т. 2  от Наредбата за именуване и
преименуване на общински обекти на територията на Столична община

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Р Е Ш И :

Именува детска градина № 131, находяща се в ж.к. „Манастирски ливади – Изток“,
открита със заповед на Кмета на Столична община № СОА22-РД09-2036/18.11.2022 г., с името
„Флора“

1. Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на __________ 2023 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

X
Председател на СОС

____________________________________________________________
Възстановим подпис

                       
                                 

                                      

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


